
◆入札結果　令和２年６月２６日執行（指名競争入札）

R2.6.30 ㈱今泉製材所 ㈱三合 田原建設㈱ ㈱八千代建設　辞退

R2.9.30

R2.6.30 東工業㈱ 天野工業㈱　辞退 石井工業㈱　辞退 ㈱桑原組

R2.12.25 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

R2.6.30 ㈱サンポー セントラルコンサルタント㈱ 第一復建㈱
大日本コンサルタン
ト㈱

R3.3.19 ㈱長大 ㈱パスコ

R2.6.30 オリジナル設計㈱ ㈱三水コンサルタント ㈱東洋設計事務所 日本水工設計㈱

R3.2.26 ㈱日本水道設計社

R2.6.30 朝日航洋㈱ 三和航測㈱ 昭和㈱ ㈱大輝

R3.1.29 ㈱パスコ

R2.6.30 ALPHA 小林ホーム企画㈲

R2.9.30

R2.6.30 ALPHA 小林ホーム企画㈲

R2.9.30

R2.6.30 甲斐日産自動車㈱辞退 東八防災㈱ 山梨トヨタ自動車㈱

R3.3.31

R2.6.30 オリジナル設計㈱ ㈱三水コンサルタント ㈱東洋設計事務所 日本水工設計㈱

R3.3.19 ㈱日本水道設計社

予定価格（円） 入札参加業者名(五十音順)

市道南天神線（浅利跨線橋）ほか１橋JR跨線橋
定期点検業務委託

大月市大月二丁目地内ほか ㈱長大 3,400,000 3,590,000

市道久保日月線法面改修工事 大月市富浜町鳥沢地内 ㈱桑原組 20,100,000 20,150,000

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名 落札額（円）

石動団地Ⅾ号棟屋上防水改修工事 大月市賑岡町強瀬１８４８ ㈱三合 10,350,000 10,699,000

令和２年度大月市都市計画基礎調査業務委託 大月市内 三和航測㈱ 2,470,000 2,660,000

桂川流域関連大月市公共下水道事業計画変更
業務委託

大月市内 オリジナル設計㈱ 4,250,000 4,530,000

令和２年度特定建築物（社会教育施設）定期調
査等報告業務委託

大月市御太刀二丁目１１番２２号
他

小林ホーム企画㈲ 2,600,000 2,886,000

大月短期大学特定建築物等定期調査報告業務
委託（建築設備+防火設備）

大月短期大学 ALPHA 580,000 592,000

高規格救急自動車購入 消防本部 山梨トヨタ自動車㈱ 17,900,000 20,000,000

真木地区簡易水道施設整備実施設計業務委託 大月市大月町真木地内 オリジナル設計㈱ 25,000,000 26,090,000


